
全日ア連競技第 24-072号 

2024年 10月 21日 

 

加盟団体 各位 

役員 各位 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

競技部部長代行 小杉 理加 

(印 省 略)  

 

 

日本記録の承認および管理要領の一部改正について 

 

 

平素は本連盟の諸事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、競技規則(2024-2025年)の『日本記録の承認および管理要領』について、新たに

日本記録のカテゴリーが追加された際の記録樹立の開始日を定めることとし、一部改正

いたします。 

また、この規則の施行日は、2024年 9月 7日といたします。  

 

 ＜添付資料＞  

日本記録の承認および管理要領(2024年 9月 7日改正） 

 

以上 

 


